válida la notificación que se efectúe por medio de una publicación de carácter 

general en cualquier medio gráfico local por el plazo de dos días.  

Art. 4°) El presupuesto oficial de la obra dispuesta en la presente asciende a la suma de 

PESOS DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 

VEINTIÚN CENTAVOS ($ 16.443,21), los que serán afrontados por los 

frentistas a prorrata, en función de los metros de frente de cada terreno 

beneficiado, de la siguiente manera:  

a.- Inmueble identificado como C: 09; S: 01; Mza.: 093; P: 005, con un 

frente a contribuir de 45,00 mts., contribuirá con el 34,18 % del costo 

total de la obra, que representa la suma de Pesos Cinco mil seiscientos 

veinte con doce centavos  ($ 5.620,12); 

b.- Inmueble identificado como C: 09; S: 01; Mza.: 094; P: 001, con un 

frente de 40,00 mts., contribuirá con el 30,38 % del costo total de la obra, 

que representa la suma de Pesos Cuatro mil novecientos noventa y cinco 

con sesenta y seis centavos ($ 4.995,66);

[...]

La longitud total de la cañería a instalar es de 140  metros lineales El proyecto se ajusta 

técnicamente, según lo planificado por la Administración Municipal de Obras Sanitarias 

en el sector. 

El Presupuesto de la obra asciende a la suma de pesos dieciséis mil cuatrocientos cuarenta 

y tres con 21 /100, ($ 16.443,21). Iva incluido